
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Narodowemu Instytutowi Kultury i Dziedzictwa Wsi 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 57 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2021 r. w sprawie nadania 

statutu Narodowemu Instytutowi Kultury i Dziedzictwa Wsi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 81 oraz 

z 2023 r. poz. 8) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) w ust. 5 wyraz „dwóch” zastępuje się wyrazem „trzech”, 

b) pierwszy ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Minister.”, 

c) drugi ust. 6 oznacza się jako ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. W czasie nieobecności Dyrektora lub czasowej niemożności wykonywania przez niego 

obowiązków, Instytutem kieruje zastępca Dyrektora wskazany przez Ministra.”; 

2) w § 7 w ust. 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) odwołania przez Ministra.”; 

3) w § 10 w ust. 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) odwołania przez Ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2706). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 5


